2

НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.04.2025 г.  №347

	О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 17.11.2023г. № 947 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс» города Новозыбкова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от 14.02.2023г. № 6-495 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Новозыбковского городского округа» и в связи с обращением МБУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс» города Новозыбкова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Новозыбковской городской администрации от 17.11.2023г. № 947 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс» города Новозыбкова» (в редакции постановлений от 19.02.2024г. № 158, от 26.03.2025г. №256) следующие изменения:
- дополнить таблицу приложения 2 «Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс» города Новозыбкова (Ледовый дворец ул. Гагарина, 8А)» строками 19, 20 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф,
руб. (без
НДС)

	1
	2
	3
	4

	19.
	Массовое катание, для всех категорий граждан в рабочие дни с 10:00 до 12:00
	1 час
	50,0

	20.
	Организация тренировочных и физкультурно-оздоровительных мероприятий на льду (хоккейные команды) в рабочие дни с 10:00 до 12:00
	1 час 30 мин. за 1 чел.
	100,0

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте               Новозыбковской городской администрации в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         заместителя главы Новозыбковской городской администрации Пушную Ю.В.

Глава Новозыбковской
городской администрации                                                                        А.В. Юрлов